
PESÄPALLON ALUELEIRIEN ILMOITTAUTUMIS- JA LEIRIPASSIEHDOT 2025 

 

ILMOITTAUTUMISEN VAHVISTAMINEN  

Joukkueen ilmoittautuminen leirille on vahvistettu, kun ilmoittautumislomake on täytetty ja lähetetty 
osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu sekä joukkue- ja tuomarimaksu on maksettu 30 
minuutin kuluessa lomakkeen lähettämisestä.  

Ensimmäisessä vaiheessa ilmoittautuneiden joukkue- ja tuomarimaksun hinta on 100 €. Toisessa 
vaiheessa joukkueiden ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla 2 x joukkue- ja tuomarimaksun 
hinta (200 €). Jokaiseen leirien maksusuoritukseen lisätään transaktiomaksu 0,35 €.  

Ilmoittautuminen on sitova (ks. peruutusmaksut alla).  

JOUKKUE PERUU ILMOITTAUTUMISEN  

Joukkueelta peritään peruutusmaksu, mikäli joukkue peruu osallistumisensa leirille ilmoittautumisen 
vahvistamisen jälkeen. Ensimmäisen ilmoittautumisvaiheen aikana peruutusmaksun suuruus on 
kahden joukkue- ja tuomarimaksun hinta (200 €). Toisen ilmoittautumisvaiheen aikana 
peruutusmaksun suuruus on neljän joukkue- ja tuomarimaksun hinta (400 €).  

ILMOITTAUTUMISVAIHEET  

1. vaihe: 2.2.–31.3.  

2. vaihe: 1.4.–28.4.  

 
RIIPPUMATON YLIVOIMAINEN ESTE  

Järjestäjästä riippumattoman ylivoimaisen esteen (esim. pandemia) vuoksi peruuntuneesta leiristä 
Pesäpalloliitto ja leirin järjestäjä pidättävät oikeuden pitää itsellään osallistujien maksamia maksuja 
alla esitettyjen peruuntumisajankohtien mukaisesti. Maksuilla katetaan Pesäpalloliiton ja leirien 
järjestäjien toteutuneita kuluja.  

MAKSUN SUURUUS ALUELEIREILLÄ RIIPPUMATTOMAN YLIVOIMAISEN ESTEEN TILANTEISSA  

Vaihe 1: 2.2.–15.4. peruuntuneesta alueleiristä jää yhden (1) joukkue- ja tuomarimaksun hinta 
Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.  

Vaihe 2: 16.4.-11 päivää ennen leirin alkua peruuntuneesta alueleiristä jää kahden (2) joukkue- ja 
tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.  

Vaihe 3: 10 päivää ennen leiriä – leirin alkua edeltävä päivä peruuntuneesta alueleiristä jää kolmen (3) 
joukkue- ja tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi.  

 

 

 

 

 

https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu


 

LEIRIPASSIN OSTOEHDOT 2025 

 

1) Alueleiripassin hinta vuonna 2025 on 120 €. Leirien kilpailumääräysten mukaisesti jokaiselta 
leiriottelussa pöytäkirjaan merkityltä pelaajalta vaaditaan leiripassi. Lisäksi leiripassi 
vaaditaan kahdelta joukkueeseen kuuluvalta pelinjohtajalta / huoltajalta, joista toisen on 
oltava täysi-ikäinen.  
 

2) Leiripassien ostamista varten ilmoittautumisjärjestelmään tulee ilmoittaa henkilöiden nimet, 
syntymäajat sekä mahdolliset allergiat tai sairaudet, jotka leiriorganisaatio tarvittaessa 
toimittaa eteenpäin (esim. ruokapalvelut). 
 

3) Leiripassi on mahdollista ostaa ainoastaan ennakkoon ilmoitetulla leirikohtaisella hinnalla. 
Mikäli pelaaja/toimihenkilö ei osallistu koko leirin ajaksi tai esimerkiksi majoittuu muualla kuin 
koulumajoituksessa, passin hintaan ei tehdä vähennyksiä. Joukkueen mukana tulee olla kaksi 
leiripassillista toimihenkilöä koko leirin ajan.  
 

Mikäli leiripassillinen poistuu kesken leirin, mutta toinen tulee tilalle, on passioston myötä saatua 
leiriranneketta mahdollista vaihtaa ilman lisäkustannuksia. Leirirannekkeen vaihto tehdään aina 
leirikansliassa organisaation toimesta siten että sekä leiriltä poistuva että tilalle saapuva henkilö ovat 
paikan päällä. 
 

4) Leiripassit tulee maksaa verkkopankkimaksuna ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Varmista 
henkilöiden osallistuminen leirille aina ennen ostotapahtumaa.  
 

5) Joukkuetiedot päivitetään ja leiripassit maksetaan koko joukkueelle leirikohtaiseen 
päivämäärään mennessä: 
 
Joensuu ja Kankaanpää: 28.4.2025 
Kannus 30.4.2025 
Espoo: 9.5.2025 
Sotkamo/Kajaani: 12.5.2025 
Ulvila: 25.5.2025 

 
Mikäli joukkueelle tulee tarve ostaa lisäpasseja em.  päivämäärän jälkeen, passin hintaan tulee 10 
euron korotus. 
 

6) Leiripassin vaihtaminen on mahdollista oman joukkueen sisällä tai oman seuran toisen 
joukkueen henkilölle. Mikäli leiripassin haltija vaihtuu ennen leirin alkua, joukkueen tulee aina 
ottaa yhteys leiriorganisaatioon tietojen päivittämiseksi. 

 



7) Palautusta leiripassimaksusta haetaan lomakkeella, jonka leiriorganisaatio toimittaa 
joukkueen yhteyshenkilölle pyydettäessä. 

 
Leirijärjestäjälle jo aiheutuneiden kulujen vuoksi passia ei oheisten määräpäivien jälkeen palauteta 
täysimääräisenä. Palautettavat summat määräytyvät alla olevan taulukon mukaisesti: 

 

 Passimaksun palautus 
täysimääräisenä 

Maksetun passin 
hinnasta 
vähennetään 10 
€* 

Maksetusta passista 
palautetaan 50 %* 

Espoo 9.5. saakka 10.5.–5.6. 6.–13.6. 

Joensuu 28.4. saakka 29.4.–5.6. 6.–13.6. 

Kankaanpää 28.4. saakka 29.4.–29.5. 30.5.–5.6. 

Kannus 30.4. saakka 1.5.–5.6. 6.–13.6. 

Sotkamo/Kajaani 12.5. saakka 13.5.–29.5. 30.5.–5.6. 

Ulvila 25.5. saakka 26.5.–5.6. 6.–13.6. 

 

*) Palautusta passimaksusta haettaessa vaaditaan lääkärintodistus. 

 

Mikäli henkilö poistetaan leiriltä kurinpidollisista syistä, leiripassista ei ole mahdollista hakea 
palautusta.  

 

Mahdolliset passipalautukset tulee hakea viimeistään 7 vrk leirin päättymisen jälkeen 
täyttämällä hakulomake, jonka linkin saa leiriorganisaatiolta pyytämällä. Tämän jälkeen tulleita 
palautushakemuksia ei käsitellä. 

 


